
Uchwała nr 1653/87/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisania aneksów do umowy w sprawie 
prowadzenia jako wspólnej, samorządowej instytucji kultury Państwowego 
Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego  
w Karolinie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i art. 57 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 21 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2018 poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115, 730, 1696 i 2020), § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2018 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  oraz § 2 uchwały nr 85/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej, 
samorządowej instytucji kultury Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” 
im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Do podpisania aneksów do umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej, samorządowej 
instytucji kultury Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze”  
im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
4) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego 
6) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
7) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
8) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie oświadczenia: 

1) jednoosobowo – przez osobę, o której mowa w ust. 1 pkt 1, albo 
2) przez dwie, z wymienionych w ust. 1 pkt 2 - 8 osób, działające łącznie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania aneksów do umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej, samorządowej instytucji kultury Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego  w Karolinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


